hactenus competcbant. Datum Ottoniæ Anno Domini MCCCXC secundo,

feria sexta proxima post festum Beati Dyonisii Martyris sociornmque:

Ejus Officialatus sub sigillo, una cum sigillis discretorum Dominorum sa

cerdotum, scil. Ditleui Smyter, Provisoris bonorum Corporis Christi

Pheoniæ, Johannis de Helleuadh et cujusdam Laici Ændreæ Pauelsson,

præsentibus appensis, in euidentiam omnium et singulorum firmiorem

præmissorum.

Post quarum quidem litterarum traditionem et requisitionem ego

Olauus Petri, Notarius publicus infrascriptns hujusmodi litteras cum ea

qua decuit reuerentia acceptas, ipsas de verbo ad verbum, ut præmittitur,

copiaui et transsumpsi, diligenti tamen collatione cum originalibus litteris

per me facta et præhabita. Acta sunt hec Anno, indictione, die, mense,

hora, loco et Pontificatu, quibus supra, præsentibus honorabilibus Viris,

Domino Andrea Olaui, Officiali Episcopi Ottoniensis in Bogherrit, et

Domino Johanne Erici, Rectore Ecclesiæ Tandorp, ad præmissa testibus

specialiter vocatis et rogatis. -

Et ego Olauus Petri, Presbyter, Clericus Ottoniensis Dyocesis, sa

Cra Apostolica auctoritate Notarius Publicus, quia hujusmodi litterarum

originalium exhibitioni, una cum prænominatis testibus, præsens interfui

ipsas litteras, ut præmittitur, copiaui et transscripsi, et quia collatione

præ
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præhabita præsentem copiam siue præsens transsumptum in omnibus et

per omnia cum originalibus litteris concordare, nilqve in eo additum vel

omissum fuisse ac esse, quod sensum mutare vel viciare possit, intellexi,

reperi et inveni, jam præsens transsumptum inhanc publicam formam red

egi, signoque et nomine meo solitis et consuetis signavi, in fidem et ro

bur omnium præmissorum, specialiter vocatus et rogatus.

- - 1 3 9 3 . *

S. 310. De to her omtalte Breve fra den engelſke Konge lyde ſaaledes: -

a) Rex omnibus, ad quos &c. salutem. Sciatis, qvod ob obligantia

rum et amicitiæ foedus, inter Nos et Carissimam Sororem Nostram Re

ginam de Norwegia, Suvecia et Dacia, pro Nobis et dicta Regina, ac

hæredibus, regnis, terris, et subditis utriusqve partis, Deo dante, mu

tuo ineundum et firmandum, ac claram benivolentiam, qvam ipsam Re

ginam et incolas terrarum suarum, penes Nos, et subditos Nostros, te

nemus corditer optinere, Desiderantes proinde et volentes, pro succursu

et revelatione eiusdem Reginæ, qvæ per inimicorum suorum gravcs in

sultus multipliciter aggravatur, qvod dolemus, grato animo favorabiliter